
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

leden 2022

2022_01 - 10. 59 hodin – 10. 01. – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
 CAS 20 Renault, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka odstranila nalomenou větší větev, která visela z mostu nad komunikací a ohrožovala

 projíždějící vozidla.

2022_02 - 17. 39 hodin – 10. 01. – technická pomoc, otevření uzavřených prostor,

Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, ZZS, PČR, MP Jevíčko
Jednotka provedla nouzové otevření bytu v Jevíčku.

2022_03 - 14. 30 hodin – 15. 01. – technická pomoc, otevření uzavřených prostor,

Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR

Jednotka provedla nouzové otevření bytu v Jevíčku.

2022_04_01 - 10. 20 hodin – 17. 01. – požár, lesní porost, Bělá u Jevíčka, Smolná
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka za pomoci jednoduchých hasebních prostředků a jednoho C proudu za pomoci plovoucího

čerpadla zlikvidovala požár pařezu a okolní hrabanky, který se rozšiřoval vlivem silného větru.

2022_05 - 08. 37 hodin – 18. 01. – technická pomoc, náhrada nefunkčního

zařízení, Jevíčko
Technika: CAS 30 Tatra 85-7, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Jaroměřice
Po dobu poruchy vodovodního řadu ve městě jednotka ve spolupráci s jednotkou z Jaroměřic do-
dávala vodu do areálu Hanácké zemědělské společnosti, kde bylo potřeba zajistit provoz dojírny.

2022_06_01ZOC - 13. 01 hodin – 18. 01. – technická pomoc, činnost jednotky,

oplach komunikace, Jevíčko
Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla oplach komunikace po poruše vodovodního řadu.

2022_07_02 - 05. 46 hodin – 21. 01. – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla  vyproštění řidičky z vozidla v příkopu, kam se vozidlo dostalo   po smyku na

zledovatělé silnici. Po vytažení vozidla a zprůjezdnění komunikace se jednotka vrací na základnu.



2022_08_03 - 13. 34 hodin – 23. 01. – dopravní nehoda, se zraněním, Velké

Opatovice
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, JSDH Velké Opatovice, HZS Kunštát, ZZS,
PČR

Jednotka zasahovala u dopravní nehody se zraněním na silnici mezi Jevíčkem a Velkými Opatovice-
mi. Zraněná osoba již mimo vozidlo v péči ZZS. Provedli jsme zajištění místa nehody, protipožární
opatření a zasypání úniku provozních kapalin sorbentem. Událost na území jihomoravského kraje.

Po příjezdu jednotek JmK předáno místo zásahu a jednotka se vrací na základnu. 

2022_09_02ZOC - 08. 02 hodin – 25. 01. – technická pomoc, činnost jednotky,

čištění propustků, Jevíčko
Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla vyčerpání, vyčištění a proplach vpustí na přívodu vody k biocentru.

2022_10 - 23. 27 hodin – 29. 01. – ostatní pomoc, záchrana osoby, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, ZZS, PČR
Jednotka vyslána s AED na záchranu osoby

2022_11 - 14. 06 hodin – 31. 01. – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla odřezání nalomených větví ze stromu nad komunikací a chodníkem.

fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/fotogalerie/fotky-2022/

Stanislav Ducháček
velitel JSDH, město Jevíčko


